

Souhrnný krycí list - rekapitulace objektů stavby

Stavba: Sportovně - relaxační komplex BOREK
Objednatel: Obecní úřad Borek, Pražská 66, 373 67 Borek
Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Datum:
Projektant: AGP nova s.r.o., 28. října 17, 370 04 Č.Budějovice
Zpracoval: EUROVIA CS, a.s., Ing. Jan Sirový

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	NUS	KČ
093/2013	Sportovně - relaxační komplex BOREK									
	SO 01 - Sociální zázemí koupaliště	13 878,70		2 914,53	16 793,23					
	SO 01 - Sociální zázemí koupaliště	61 579,15		12 931,62	74 510,77					
	SO 01 - Sociální zázemí koupaliště	25 433,83		5 341,10	30 774,93					
	SO 08 Splašková kanalizace	8 074,94		1 695,74	9 770,68					
	SO 07 Vodovod, Závlahy	26 387,28		5 541,33	31 928,61					
	SO 06 Vrtaná studna	13 232,05		2 778,73	16 010,78					
	Naložení, odvoz a uskladnění přebytečné zeminy na skládce v Ševětíně	263 757,18		55 389,01	319 146,19					
	SO 04 Víceúčelové hřiště	121 854,53		25 589,45	147 443,98					
	SO 03 Bazén - biotop	101 070,00		21 224,70	122 294,70					
	Celkem	635 267,66	0,00	133 406,20	768 673,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rozpočet - SO 01 Sociální zázemí koupaliště, Hoblování viditelných částí krovu

STAVEBNÍ OBJEKT - SO 01 Sociální zázemí koupaliště Rozpočet (část objektu)	01 SO 01-Sociální zázemí koupaliště 00 Rozpočet
--	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	762	Konstrukce tesařské				
1	762081410	Hoblování viditelných částí řeziva	m2	147,63	94,01	13 878,70
	762	Konstrukce tesařské				13 878,70
	Celkem za objekt					13 878,70

Nová položka dle URS

Rozpočet - SO 01 Sociální zázemí koupaliště, Nátěry podbití a viditelných částí krovu 2x

STAVEBNÍ OBJEKT - SO 01 Sociální zázemí koupaliště	01 SO 01-Sociální zázemí koupaliště
Rozpočet (část objektu)	00 Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	783	Nátěry				
1	783621117	Nátěry podbití a viditelných částí krovu 2x	m2	365,00	168,71	61 579,15
	783	Nátěry				61 579,15
		Celkem za objekt				61 579,15

Nová položka dle URS

Rozpočet - SO 01 Sociální zázemí koupaliště, Pojistná hydroizolační fólie a odečet tepelné izolace a parozábrany

STAVEBNÍ OBJEKT - SO 01 Sociální zázemí koupaliště Rozpočet (část objektu)	01 SO 01-Sociální zázemí koupaliště 00 Rozpočet
---	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
713		Izolace tepelné				
1	713111130RT2	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	-87,80	76,88	-6 749,63
2	713191100RT2	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie parotěsné	m2	-99,12	34,85	-3 454,33
3	63148110	Deska minerální vata 1200 x 600 mm tl. 60 mm	m2	-175,60	60,48	-10 619,41
4	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	-98,00	1,03	-100,45
713		Izolace tepelné				
						-20 923,82
2		Konstrukce pokrývačské				
5	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie	m2	356,20	32,86	11 704,73
6	283292270	Difuzní fólie Bramac UNI	m2	409,63	57,70	23 635,65
7	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30 st.	m2	356,20	30,93	11 017,27
2		Konstrukce pokrývačské				
						46 357,65
Celkem za objekt						25 433,83

Dle SOD SO 01 položka č. 80
Dle SOD SO 01 položka č. 81
Dle SOD SO 01 položka č. 84
Dle SOD SO 01 položka č. 85

Nová položka dle URS
Nová položka dle URS
Nová položka dle URS

Rozpočet - SO 08 Splašková kanalizace, Dopojení venkovní splaškové kanalizace

Název stavby:	Sportovní rekreační komplex Borek	Doba výstavby:	-	Objednatel:	Obec Borek
Druh stavby a účel:	Vícepráce, SO 08 Dopojení venkovní splaškové kanalizace	Začátek výstavby:	-	Projektant:	-
Lokalita:	Borek	Konec výstavby:	-	Zhotovitel:	-
JKSO:	-	Zpracováno dne:	-	Zpracoval:	-

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
	13	Hloubené vykopávky				0,00	2 665,38	2 665,38		0,00
1	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	14,88	169,13	0,00	2 516,58	2 516,58	0,00	0,00
2	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	14,88	10,00	0,00	148,80	148,80	0,00	0,00
	16	Přemístění výkopku				0,00	108,24	108,24		0,00
3	162307111R00	Vodorov přem vykop horn 1-4 500m	m3	3,52	30,75	0,00	108,24	108,24	0,00	0,00
	17	Konstrukce ze zemin				0,00	1 398,72	1 398,72		0,00
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	11,36	87,13	0,00	989,74	989,74	0,00	0,00
5	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,33	123,00	0,00	408,98	408,98	0,00	0,00
	500VD	Kanalizace				2 477,50	0,00	2 477,50		0,00
6	50045VD	Šachta kan. plast.Js400	ks	-1,00	5 022,50	-5 022,50	0,00	-5 022,50	0,00	0,00
7	R - položka	Šachta kan. plast.Js600	ks	1,00	7 500,00	7 500,00	0,00	7 500,00	0,00	0,00
		Ostatní materiál				1 425,11	0,00	1 425,11		6,05
8	10004VD	Písek	t	6,05	235,75	1 425,11	0,00	1 425,11	1,00	6,05

Celkem: 8 074,94

Dle SOD SO 08 položka č. 4
Dle SOD SO 08 položka č. 5

Dle SOD SO 08 položka č. 8

Dle SOD SO 08 položka č. 9
Dle SOD SO 08 položka č. 10

Dle SOD SO 08 položka č. 11
R - položka

Dle SOD SO 08 položka č. 14

Rozpočet - SO 07 Vodovod, Závlahy - Doplnění závlahy

Název stavby:	Sport.rekr.komplex Borek	Doba výstavby:	-	Objednatel:	Obec Borek					
Druh stavby a účel:	SO 07 Vodovod, závlahy - Doplnění závlahy	Začátek výstavby:	-	Projektant:	-					
Lokalita:	Borek	Konec výstavby:	-	Zhotovitel:	-					
JKSO:	-	Zpracováno dne:	-	Zpracoval:	-					
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
	110VD	Vodovod				2 460,00	0,00	2 460,00		0,00
5	11078VD	Mont.šachty ze skruží 1000, hl. 90cm - pro kropení	ks	1,00	2 460,00	2 460,00	0,00	2 460,00	0,00	0,00
	12	Odkopávky a prokopávky				0,00	287,45	287,45		0,00
8	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	3,69	77,90	0,00	287,45	287,45	0,00	0,00
	13	Hloubené vykopávky				0,00	3 451,38	3 451,38		0,00
9	132301102R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 nad 100 m3	m3	12,30	270,60	0,00	3 328,38	3 328,38	0,00	0,00
10	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	12,30	10,00	0,00	123,00	123,00	0,00	0,00
	16	Přemístění výkopku				0,00	655,59	655,59		0,00
13	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	12,30	53,30	0,00	655,59	655,59	0,00	0,00
	17	Konstrukce ze zemin				0,00	1 336,34	1 336,34		0,00
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,35	87,13	0,00	727,49	727,49	0,00	0,00
15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,95	123,00	0,00	608,85	608,85	0,00	0,00
	500VD	Kanalizace				2 050,00	0,00	2 050,00		0,00
16	50029VD	Zednické a kopáčské přípomoce	hod	8,00	256,25	2 050,00	0,00	2 050,00	0,00	0,00
	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				0,00	2 353,40	2 353,40		0,00
20	871231121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 75 mm	m	82,00	28,70	0,00	2 353,40	2 353,40	0,00	0,00
		Ostatní materiál				13 793,12	0,00	13 793,12		8,02
22	10004VD	Písek	t	7,42	235,75	1 749,27	0,00	1 749,27	1,00	7,42
25	28613755	Trubka tlaková PE LD (rPE) d 63 x 8,6 mm PN 10	kg	82,00	82,00	6 724,00	0,00	6 724,00	0,00	0,08
27	55111845	Ventil zahradní s hadic. přípojkou KE 522 T 1"	kus	1,00	461,35	461,35	0,00	461,35	0,00	0,00
28	55243111	Poklop těžký s rámem 600x600 C 250	kus	1,00	3 280,00	3 280,00	0,00	3 280,00	0,12	0,12
30	59224120	Skruž přechodová TBR-Q 625/600/90/SP (SL)	kus	1,00	1 578,50	1 578,50	0,00	1 578,50	0,40	0,40
						Celkem:	26 387,28			

Dle SOD SO 07 položka č. 5

Dle SOD SO 07 položka č. 8

Dle SOD SO 07 položka č. 9

Dle SOD SO 07 položka č. 10

Dle SOD SO 07 položka č. 13

Dle SOD SO 07 položka č. 14

Dle SOD SO 07 položka č. 15

Dle SOD SO 07 položka č. 16

Dle SOD SO 07 položka č. 20

Dle SOD SO 07 položka č. 22

Dle SOD SO 07 položka č. 25

Dle SOD SO 07 položka č. 27

Dle SOD SO 07 položka č. 28

Dle SOD SO 07 položka č. 30

Rozpočet - SO 06 Vrtaná studna, Změna umístění studny

Název stavby:	Sportovně rekreační komplex Borek	Doba výstavby:	-	Objednatel:	Obec Borek
Druh stavby a účel:	SO 06 Vrtaná studna, Změna umístění studny	Začátek výstavby:	-	Projektant:	-
Lokalita:	Borek	Konec výstavby:	-	Zhotovitel:	-
JKSO:	-	Zpracováno dne:	-	Zpracoval:	-

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
	11	Přípravné a přidružené práce								0,00
1	115101202R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 500 - 1000 l	hod	120,00	71,75	63,76	8 546,24	8 610,00	0,00	0,00
2	115101302R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m,přítok 1000 l	den	5,00	512,50	0,00	2 562,50	2 562,50	0,00	0,00
	12	Odkopávky a prokopávky				0,00	389,50	389,50		0,00
3	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	5,00	77,90	0,00	389,50	389,50	0,00	0,00
	120VD	ZTI vodovod				26 445,00	0,00	26 445,00		0,00
4	12012VD	Úprava zhlaví vrtu (kompletní práce vč. materiálu)	ks	1,00	26 445,00	26 445,00	0,00	26 445,00	0,00	0,00
	13	Hloubené vykopávky				0,00	2 171,00	2 171,00		0,00
5	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	8,00	261,38	0,00	2 091,00	2 091,00	0,00	0,00
6	132301209R00	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	8,00	10,00	0,00	80,00	80,00	0,00	0,00
	140VD	Komunikace				707,25	0,00	707,25		4,80
7	14002VD	Písek	t	3,00	235,75	707,25	0,00	707,25	1,60	4,80
	15	Roubení				183,80	2 168,58	2 352,38		0,03
8	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	27,00	61,50	183,80	1 476,70	1 660,50	0,00	0,03
9	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	27,00	25,63	0,00	691,88	691,88	0,00	0,00
	17	Konstrukce ze zemin				0,00	750,81	750,81		0,00
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	6,50	87,13	0,00	566,31	566,31	0,00	0,00
11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,50	123,00	0,00	184,50	184,50	0,00	0,00
	722	Vnitřní vodovod				5 221,36	4 249,64	9 471,00		0,44
12	722130216R00	Potrubí z trub.závít.pozink.bezešvých 11353, DN 50	m	22,00	430,50	5 221,36	4 249,64	9 471,00	0,02	0,44
	87	Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a čedičových				0,00	784,13	784,13		0,00
13	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 50 mm	m	9,00	87,13	0,00	784,13	784,13	0,00	0,00
		Ostatní materiál				1 230,00	0,00	1 230,00		0,02
14	28613755	Trubka tlaková PE LD (rPE) d 63 x 8,6 mm PN 10	kg	15,00	82,00	1 230,00	0,00	1 230,00	0,00	0,02
							Celkem:	55 473,56		

Aktualizovaný výkaz výměr			
M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	
hod	120,00	71,75	
den	5,00	512,50	
m3	7,00	77,90	
ks	1,00	26 445,00	
m3	19,00	261,38	
m3	19,00	10,00	
t	10,00	235,75	
m2	81,00	61,50	
m2	81,00	25,63	
m3	13,50	87,13	
m3	5,50	123,00	
m	22,00	430,50	
m	27,00	87,13	
kg	28,00	82,00	

Rozdíl oproti původnímu výkazu výměr			
M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Cena celkem (Kč)
hod	0,00	71,75	0,00
den	0,00	512,50	0,00
m3	2,00	77,90	155,80
ks	0,00	26 445,00	0,00
m3	11,00	261,38	2 875,13
m3	11,00	10,00	110,00
t	7,00	235,75	1 650,25
m2	54,00	61,50	3 321,00
m2	54,00	25,63	1 383,75
m3	7,00	87,13	609,88
m3	4,00	123,00	492,00
m	0,00	430,50	0,00
m	18,00	87,13	1 568,25
kg	13,00	82,00	1 066,00
Celkem vícepráce v Kč bez DPH:			13 232,05

Poznámka: U červeně vyznačených položek došlo k navýšení množství dle předaného výkazu výměr od ing. Hrabčáka z fi. AGP nova, s.r.o.
Jednotkové ceny jsou nezměněny tzn. dle SOD.

Rozpočet - Naložení, odvoz a uskladnění přebytečné zeminy na skládce v Ševětíně

Název stavby:	Sportovně rekreační komplex Borek	Doba výstavby:	-	Objednatel:	Obec Borek
Druh stavby a účel:	Vícepráce - Naložení, odvoz a uskladnění přebytečné zeminy na skládce v Ševětíně	Začátek výstavby:	-	Projektant:	-
Lokalita:	Borek	Konec výstavby:	-	Zhotovitel:	-
JKSO:	-	Zpracováno dne:	-	Zpracoval:	-

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
1		Zemní práce				0,00	263 757,18	263 757,18		1 311,51
1	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	437,17	47,15	0,00	20 612,57	20 612,57	0,00	0,00
2	122201109	Příplatek za lepidlost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	437,17	5,13	0,00	2 242,68	2 242,68	1,00	437,17
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	437,17	251,70	0,00	110 035,69	110 035,69	2,00	874,34
4	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 623,02	20,20	0,00	52 985,00	52 985,00	0,00	0,00
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	437,17	14,35	0,00	6 273,34	6 273,34	1,00	437,17
6	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	786,90	91,00	0,00	71 607,90	71 607,90	2,00	1 573,80

Celkem: 263 757,18

Jednotková cena dle Dodatku č.2 k SOD, SO 12 - položka č.1
Jednotková cena dle Dodatku č.2 k SOD, SO 12 - položka č.2
Jednotková cena dle Dodatku č.2 k SOD, SO 12 - položka č.4
Jednotková cena dle Dodatku č.2 k SOD, SO 12 - položka č.5
Jednotková cena dle Dodatku č.2 k SOD, SO 12 - položka č.7
Jednotková cena dle Dodatku č.2 k SOD, SO 12 - položka č.8

Rozpočet - SO 04 Víceúčelové hřiště, Úprava mantinelů a sítí

Stavba: Sportovně - relaxační komplex BOREK
Objekt: SO 04 - Víceúčelové hřiště
Část:
JKSO: 823 33

Objednatel: Obecní úřad Borek, Pražská 66, 373 67 Borek
Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., Závod České Budějovice
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-36 145,47	
10	K	231	338171129	Osazování sloupků ocelových v 3,6 m se zabetonováním za brankami bude pletivo na sloupkách 2*15	kus	30,000	-334,15	-10 024,50	21,0
						30,000			
11	M	MAT	553669901	sloupek ocelový - v. 3,60 m	kus	30,000	-295,20	-8 856,00	21,0
12	K	231	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu 2*34,0	m	68,000	-105,58	-7 179,10	21,0
						68,000			
13	M	MAT	313275030	pletivo čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 180 cm	m	71,400	-100,45	-7 172,13	21,0
14	K	231	348401350	Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu osazen ve třech úrovních 68,0*3	m	204,000	-5,13	-1 045,50	21,0
						204,000			
15	M	MAT	156191000	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m	m	220,320	-2,15	-474,24	21,0
16	K	231	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	204,000	-6,66	-1 359,15	21,0
17	M	MAT	156192000	drát poplastovaný kruhový vázací 1,10/1,50 mm bal. 30 m	m	20,000	-1,74	-34,85	21,0
N1	-	-	-	Ocelová konstrukce mantinelů pro síť za brankami včetně montáže	ks	2	34 340,00	68 680,00	21,0
N2	-	-	-	Síť za brankami kotvená do ocelové konstrukce včetně montáže	m2	142	245,00	34 790,00	21,0
N3	-	-	-	Ocelové zábradlí za mantinely chránící diváky před nárazy hráčů včetně mmontáže	m	100	483,00	48 300,00	21,0
N4	-	-	-	Pružné ochrany sloupků nástavby	kpl.	1	6 230,00	6 230,00	21,0

Méněpráce

Méněpráce

Méněpráce

Méněpráce

Méněpráce

Méněpráce

Méněpráce

Nová položka
Nová položka
Nová položka
Nová položka

CENA CELKEM 121 854,53

Rozpočet - Nový filtr VORTEX 5 x 2 m a odečet 1 ks původního

Stavba :	Sportovně-rekreační komplex BOREK	Rozpočet: DPS
Objekt :	SO.03 Bazén - biotop	Přírodní koupací biotop

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Zemní práce				
3	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	45,40	94,30	4 281,22
4	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	45,40	10,00	454,00
	Celkem za	1 Zemní práce				4 735,22
Díl:	27	Základy				
27	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30 (B 30)	m3	17,50	3 382,50	59 193,75
28	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	5,60	276,75	1 549,80
29	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	5,60	51,25	287,00
30	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské ocelí 10505	t	0,38	25 625,00	9 737,50
30 A	-	Úprava povrchu betonu	m2	20,50	425,02	8 712,91
	Celkem za	27 Základy				79 480,96
Díl:	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
49	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	10,56	156,83	1 656,07
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				1 656,07
Díl:	89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				
63	89 - 02	D+M Filtrace gravitační - princip Vortex	kus	-1,00	91 430,00	-91 430,00
63A	-	Plastová vana ø500 x 200cm s odkalovacím kaslíkem a potrubím 63 s uzávěrem	kus	1,00	68 500,00	68 500,00
63B	-	Nátokové a odtokové potrubí ø300mm	kpl.	1,00	17 760,00	17 760,00
63C	-	Svaření z dílů na místě	kpl.	1,00	15 667,75	15 667,75
64C	-	Doprava nového filtru VORTEX	kpl.	1,00	4 700,00	4 700,00
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				15 197,75

CENA CELKEM V Kč BEZ DPH 101 070,00

Poznámky

Výkopové práce pro betonovou desku (práce spojené s novým filtrem VORTEX 5 x 2 m), Jednotková cena dle S.O.D.
Příplatek za lepivost (práce spojené s novým filtrem VORTEX 5 x 2 m), Jednotková cena dle S.O.D.

Betonáž dna, šikminy a stěn C25/30 (práce spojené s novým filtrem VORTEX 5 x 2 m), Jednotková cena dle S.O.D.

Bednění základů (práce spojené s novým filtrem VORTEX 5 x 2 m), Jednotková cena dle S.O.D.
Odbednění základů (práce spojené s novým filtrem VORTEX 5 x 2 m), Jednotková cena dle S.O.D.
Výztuž do betonu (práce spojené s novým filtrem VORTEX 5 x 2 m), Jednotková cena dle S.O.D.
Úprava povrchu betonu (práce spojené s novým filtrem VORTEX 5 x 2 m), Jednotková cena dle S.O.D.

Štěrkové lože pod betonovu desku (práce spojené s novým filtrem VORTEX 5 x 2 m), Jednotková cena dle S.O.D.

Odečet 1 ks původně navrženého filtru.
Nový filtr VORTEX 5 x 2 m
Práce spojené s novým filtrem VORTEX 5 x 2 m
Práce spojené s novým filtrem VORTEX 5 x 2 m
Doprava nového filtru VORTEX z výroby na stavbu.